
2

C
h
la

d
ic

í z
a
říz

e
n
í

K
a
ta

lo
g

 2
0

1
5

chladicí skříně
vinotéky, minibary
komory na odpad
chladicí vany na nápoje
chladicí stoly
saladety



2

56

SD 1380

CVKS 670

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

 

 

 

 

 

Chladicí skříň – plné dveře

Chladicí skříň – plné dveře

SD 1380

Čistý objem (l) 345

Příkon (W) 350

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 50,5 x 46,2 x 155,5 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 184

Cena* 13 990 Kč

CVKS 670

Čistý objem (l) 338

Příkon (W) 125

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 42,7 x 158,7

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185

Cena* 15 990 Kč

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+1 °C

Zámek

Velmi účinný chladicí
systém – chladí i při

teplotě okolí až +30 °C

Provozní 
teplota

+16 °C

+6 °C

Statické
chlazení

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

57

CFKS

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

CFKS 470 CFKS 471 CFKS 471 nerez

Čistý objem (l) 331 333 333

Příkon (W) 300 300 300

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 42,2 x 158,7 49 x 42,2 x 158,7 49 x 42,2 x 158,7

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 185

Cena* 19 290 Kč 18 360 Kč 20 360 Kč

CFKS 470: dvoudveřová s neooděleným vnitřním prostorem

CFKS 471: jednodveřová, zámek, digitální ukazatel teploty na horní liště,  

CFKS 471 nerez: jednodveřová, zámek, digitální ukazatel teploty  

 

 

Standardní provedení:

Chladicí skříň – plné dveře

OsvětleníVentilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+3 °C

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+3 °C

Provedení
nerez

INOX

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+3 °C

Zámek

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

58

UR

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5 UR 200 UR 200 S UR 400 UR 400 S UR 600 UR 600 S

Čistý objem (l) 130 130 340 340 570 570

Příkon (W) 150 150 185 185 200 200

Počet polic 2 2 4 4 4 4

Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 48,5 x 37 48,5 x 37 48,5 x 37 48,5 x 37 62,5 x 50 62,5 x 50

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60,3 x 59,5 x 85,5 60,3 x 59,5 x 85,5 60,3 x 59,5 x 185,5 60,3 x 59,5 x 185,5 78 x 70 x 189,5 78 x 70 x 189,5

Cena* 10 790 Kč 11 990 Kč 17 290 Kč 18 990 Kč 21 890 Kč 23 890 Kč

UR: provedení bílé, UR S: provedení nerezové opláštění, UR 600: 

 

Standardní provedení:

Chladicí skříň – plné dveře

Provedení
nerez

INOX

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+8 °C

-2 °C

Zámek

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +32 °C

Nerezová tyč s háčky

Ventilované
chlazení

Zámek

Provozní 
teplota

+8 °C

-2 °C

Na objednávku:

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

59

695 / 929

526 / 760

15
8
6

15
0
0

2
8
2

m
in

. 6
7
 /

 m
ax

. 9
2

18
6
8

CM

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

CM 107, CM 114: 

Standardní provedení:

Chladicí skříň – plné dveře

Na objednávku:

CM 107 CM 110 CM 114

Čistý objem (l) 700 1000 1400

Počet polic 4 8 8

Nosnost police (kg) 40 40 40

Příkon (W) 360 560 620

Rozměr polic Š x H (cm) 53 x 65 59,5 x 45,5 53 x 65

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 61 x 75 x 150 131,6 x 52 x 150 131,6 x 75 x 150

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 70 x 93 x 196 140 x 70 x 196 140 x 93 x 196

Cena* 23 190 Kč 32 490 Kč 34 690 Kč

CM 114

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+6 °C

0 °C

Zámek

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +40 °C

Nerezová tyč s háčky

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

CM 107



2

60

TN

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

 

Standardní provedení:

Chladicí skříň – plné dveře

 

 

Na objednávku:

TN 700

TN 1400

TN 700 TN 1400

Čistý objem (l) 600 1320

Příkon (W) 385 570

Počet roštů 3 6

Počet dveří 1 2

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 59 x 67 x 151 130 x 67 x 151

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71 x 80 x 203 142 x 80 x 203

Cena* 31 890 Kč 47 590 Kč

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +43 °C

Provedení
nerez

AISI
304

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

0 °C

Automatické
odpařování
a odtávání

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

61

M 85

BC

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

BC 145

BC 85

 

Chladicí skříň – prosklené dveře

BC 85: statické chlazení,  

BC 145: statické chlazení, BC 145 WF: ventilované chlazení

 

 

Chladicí skříň – prosklené dveře

M 85

Čistý objem (l) 106

Příkon (W) 96

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 38,4 x 50 x 74

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 49,3 x 58,8 x 84

Cena* 10 070 Kč

BC 85 BC 145 BC 145 WF

Čistý objem (l) 85 105 105

Příkon (W) 165 165 175

Vnitřní rozměry  
Š x H x V (cm)

41 x 41,5 x 63 41 x 41,5 x 71 41 x 41,5 x 71

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm)

50,3 x 57,5 x 77,5 50,3 x 57,5 x 85 50,3 x 57,5 x 85

Cena* 8 490 Kč 9 390 Kč 10 090 Kč

Kapacita
115 ks 0,33 l plechovek
nebo 45 ks 0,5 l lahví 

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+2 °C

Automatické
odtávání

LED 
osvětlení

Provozní 
teplota

+10 °C

+2 °C

Automatické
odtávání

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

62

UD 380 L

RD 320 LG

+4 °C až +12 °C

+4 °C až +12 °C

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

 

 

 

 

Chladicí skříň – prosklené dveře

 

Chladicí skříň – prosklené dveře

UD 380 AL

Čistý objem (l) 352

Příkon (W) 205

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 52,5 x 48 x 133

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 62 x 60 x 196

Cena* 13 880 Kč

RD 320 LG

Čistý objem (l) 2 x 156

Příkon (W) 200

Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 46 x 41

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 55,2 x 61,5 x 175,5

Cena* 22 990 Kč

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+2 °C

Zámek

Statické
chlazení

Provozní 
teplota

+12 °C

+4 °C

Automatické
odtávání

Dva oddělené prostory,  
dvě různé teploty

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

63

UR G

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5UR 200 G UR 200 GS UR 400 G UR 400 GS UR 600 G UR 600 GS

Čistý objem (l) 130 130 340 340 570 570

Příkon (W) 150 150 185 185 200 200

Počet polic 2 2 4 4 4 4

Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 62,5 x 50 62,5 x 50 62,5 x 50 62,5 x 50 62,5 x 50 62,5 x 50

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60,3 x 62 x 85,5 60,3 x 62 x 85,5 60,3 x 62 x 185,5 60,3 x 62 x 185,5 78 x 72,5 x 189,5 78 x 72,5 x 189,5

Cena* 11 890 Kč 12 590 Kč 19 790 Kč 20 890 Kč 24 990 Kč 26 390 Kč

UR G: provedení bílé, UR GS: provedení nerezové opláštění, UR 600:

 

Standardní provedení:

Chladicí skříň – prosklené dveře

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+8 °C

0 °C

Provedení
nerez

INOX

Osvětlení

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+8 °C

0 °C

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +32 °C

Nerezová tyč s háčky

Na objednávku:

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

64

FKG

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

Chladicí skříně – prosklené dveře

FKG 311: jednodveřová chladicí skříň, FKG 370: dvoudveřová chladicí skříň s neodděleným vnitřním prostorem,  

FKG 371: jednodveřová chladicí skříň, FKG 410: jednodveřová chladicí skříň se světelnou nástavbou

 

Standardní provedení:

Na objednávku:

FKG 311 FKG 370 FKG 371 FKG 410 

Čistý objem (l) 281 347 351 351

Příkon (W) 250 350 350 320

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 43,7 x 128 49 x 43,7 x 158,7 49 x 43,7 x 158,7 49 x 43,7 x 158,7 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 155 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 200

Cena* 18 500 Kč 21 950 Kč 20 880 Kč 21 990 Kč

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+3 °C

Zámek

ukázka potisku

Detail potisku

Spolehlivost, kvalita,
dlouhá životnost

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

65

FS

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

FS 1380: jednodveřová chladicí skříň, FS 2380: dvoudveřová chladicí skříň s neodděleným vnitřním prostorem 

 

Standardní provedení:

Chladicí skříň – prosklené dveře

FS 1380 FS 2380

Čistý objem (l) 345 345

Příkon (W) 350 350

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 50,5 x 46,2 x 155,5 50,5 x 46,2 x 155,5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 184 59,5 x 64 x 184

Cena* 13 990 Kč 15 990 Kč

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+1 °C

Zámek

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Nejprodávanější 
výrobek



2

66

USS

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

Chladicí skříně – prosklené dveře

USS DIKL: prosklené posuvné dveře, USS DIKLM: prosklené křídlové dveře 

 

 

Standardní provedení:

USS 1000 DIKL USS 1200 DIKL USS 1000 DIKLM USS 1200 DIKLM

Čistý objem (l) 691 847 696 852

Příkon (W) 700 850 700 850

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 89 x 57,2 x 153,3 109 x 57,2 x 153,3 89 x 57,2 x 153,3 109 x 57,2 x 153,3 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 100 x 74,2 x 200 120 x 74,2 x 200 100 x 74,2 x 200 120 x 74,2 x 200 

Cena* 34 590 Kč 36 690 Kč 35 990 Kč 37 990 Kč

Novinka

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+1 °C

Nastavitelné
nožky

Zámek

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

67

14
0
2

695 / 929 695 / 929

15
8
6

2
8
0

15
0
0

18
6
8

m
in

. 6
7
 /

 m
ax

. 9
2

15
8
6

2
8
0

695 / 929 695 / 929

14
0
2

15
0
0

m
in

. 6
7
 /

 m
ax

. 9
2

18
6
8

DM

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

DM 107 DM 110, DM 114

DM 110 SD, DM 114 SD

DM 107, DM 114: DM 107, 110, 114: křídlové dveře, DM 110 SD, 114 SD: posuvné dveře

 

Standardní provedení:

Na objednávku:

Chladicí skříň – prosklené dveře

DM 107 DM 110 DM 114

Čistý objem (l) 700 1000 1400

Počet polic 5 10 10

Nosnost police (kg) 40 40 40

Příkon (W) 500 580 720

Rozměr polic Š x H (cm) 53 x 65 59,5 x 45,5 53 x 65

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 61 x 75 x 150 131,6 x 52 x 150 131,6 x 75 x 150

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 70 x 93 x 196 140 x 70 x 196 140 x 93 x 196

Cena* 23 690 Kč 33 890 Kč 37 990 Kč

Cena model SD* – 38 390 Kč 40 690 Kč

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +32 °C

Ventilované
chlazení

Osvětlení

Provozní 
teplota

+12 °C

+1 °C

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

68

USS 374 DTKLY

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

Chladicí skříně – prosklené dveře

Standardní provedení:

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+10 °C

+1 °C

Zámek

USS 374 DTKLY

Čistý objem (l) 345

Příkon (W) 370

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 50,5 x 46,2 x 155,5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 198

Cena* 12 990 Kč

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +30 °C

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

69

W 185

W 155 

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

 

 

 

 

Vinotéka

W 155

Čistý objem (l) 295

Příkon (W) 170

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 128

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 155

Cena* 25 150 Kč

W 185

Čistý objem (l) 365

Příkon (W) 170

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 158,7 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185 

Cena* 26 870 Kč

Detail police

Teploměr

Zámek

Vinotéka

146 lahví 
0,75 l

Provozní 
teplota

+22 °C

+5 °C

Ventilované
chlazení

197 lahví 
0,75 l

Provozní 
teplota

+22 °C

+5 °C

Ventilované
chlazení

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

70

VKG 570

WFG 185

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

WFG 185

Čistý objem (l) 365

Příkon (W) 170

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 158,7

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185

Cena* 31 570 Kč

Detail ovládání teploty

Teploměr

 

 

 

 

Vinotéka

VKG 570

Čistý objem (l) 355

Příkon (W) 190

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 43,7 x 158,7 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185

Cena* 20 600 Kč

Detail police

 

 

 

Vinotéka

106 lahví 
0,75 l

Provozní 
teplota

+16 °C

+6 °C

Statické
chlazení

191 lahví 
0,75 l

Provozní 
teplota

+22 °C

+5 °C

Ventilované
chlazení

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

71

W

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

W32, W45: vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou v horní a dolní části, 

W 38: vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou v levé a pravé části

 

Standardní provedení:

Vinotéka

W32 W38 W45

Čistý objem (l) 106 140 145

Teplota dolní části (°C)** +10 až +18 +5 až +18 +10 až +18

Teplota horní části (°C)** +5 až +10 +5 až +18 +5 až +10

Příkon (W) 100 110 110

Počet polic 5 5+5 5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 49,3 x 58,8 x 84 59,5 x 57,3 x 82,5 59,5 x 57,3 x 82,5

Cena* 11 210 Kč 15 070 Kč 14 610 Kč

45 lahví 
0,75 l

32 lahví 
0,75 l

38 lahví 
0,75 l

Provozní 
teplota**

+18 °C

+5 °C

Ventilované
chlazení

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +32 °C

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

**U modelu W38 v levé a pravé části



2

72

TM

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

Minibary

Tichý chod, nízká spotřeba

TM: plné dveře, TM G: prosklené dveře

 

Standardní provedení:

TM32 TM32G TM42 TM42G

Čistý objem (l) 31 31 40 40

Počet polic 1 1 2 2

Příkon (W) 60 60 60 60

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 31,6 x 21,5 x 40 31,6 x 21,5 x 40 31,6 x 24,5 x 45,9 31,6 x 24,5 x 45,9

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 40,2 x 40,6 x 50 40,2 x 40,6 x 50 40,2 x 45 x 56 40,2 x 45 x 56

Cena* 5 590 Kč 6 190 Kč 5 890 Kč 6 490 Kč

Absorpční
chlazení

Provozní 
teplota

+12 °C

+2 °C

Zámek

TM42G

TM32G TM42TM32

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

73

11
15

990 / 1660
690 / 1360

17
00

630

700
850

1475

490
560

610 1280
690 1360

75
0

75
0

79
0

79
0

JK 79

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

čelní pohledchladicí prostor chladicí prostor pohled shora

 

 

 

Standardní provedení:

Chladicí komora na odpad

JK 79-017 JK 79-027

Počet nádob na odpad 1 2

Počet vík 1 2

Počet dveří 1 2

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 99 x 85 x 111,5 166 x 85 x 111,5

Cena* 35 490 Kč 43 990 Kč

Provozní 
teplota

+8 °C

+6 °C

Provedení
nerez

INOX

Automatické
odpařování
a odtávání

Ventilované
chlazení

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

74

FKG

POS 072

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

 

Chladicí vana na nápoje

Chladicí vana na nápoje

FKG 274 FKG 404

Čistý objem (l) 210 307

Příkon (W) 170 260

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 82 x 57,5 x 50 116 x 57,5 x 50

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 92 x 61 x 90,5 126 x 61 x 90,5

Cena* 14 350 Kč 16 400 Kč

POS 072

Čistý objem (l) 70

Příkon (W) 250

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 61,5 x 46 x 97 

Cena* 24 720 Kč

Provozní 
teplota

+12 °C

+4 °C

Statické
chlazení

Pojezdová
kolečka

Zámek

Provozní 
teplota

+8 °C

+2 °C

Pojezdová
kolečka

Ventilované
chlazení

Kapacita
125 ks 0,33 l plechovek 
nebo 72 ks 0,5 l lahví

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

75

50

1795
700

630
1070

50

5010

63
0

56
0

67
0

82
0

14
0

48

15

420 420 42015 15

757560 185

10
0

71
0

360 360360

15 1590 330 15

35

5050

40
40

67
0

82
0

14
0

2230

700

630 50
1070

63
0

56
0

10

30 420 420 420 42015 15 15 15

3518536036036036060 75 75 75

15 15 33095

1360
420

60 360 360 18075

420 33015 15 15 700

700

630
1070

50

5010

63
0

56
0

15

4014
0

82
0

67
0

50
35

GN TN

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

GN 3100 TN

GN 4100 TN

GN 2100 TN

GN 2100 TN GN 3100 TN GN 4100 TN

Objem (l) 216 324 432

Příkon (W) 350 350 350

Počet dveří / roštů 2 / 2 3 / 3 4 / 4

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm)

136 x 70 x 86 179,5 x 70 x 86 223 x 70 x 86

Cena* 30 190 Kč 34 990 Kč 41 490 Kč

 

 

Standardní provedení:

Chladicí stoly

 

1/2 šuplík:

1/3 šuplík:

Na objednávku:

GN 2100 TN

GN 4100 TN

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +32 °C

Provozní 
teplota

+8 °C

+2 °C

Provedení
nerez

INOX

Vyměnitelné
těsnění

Ventilované
chlazení

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

76

GN 100 SA

GN TN

C
h

la
d

ic
í 

z
a

ř
íz

e
n

í
K

a
ta

lo
g

 2
0

1
5

GN 100 SA

Objem (l) 176

Počet dveří 2

Příkon (W) 230

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90 x 70 x 85

Cena* 20 790 Kč

GN 100 TN GN 102 TN GN 122 TN

Objem (l) 176 176 176

Počet dveří 2 1 0

Počet zásuvek 0 2 4

Příkon (W) 230 230 230

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90 x 70 x 85 90 x 70 x 85 90 x 70 x 85

Cena* 21 390 Kč 27 890 Kč 34 490 Kč

 

 

 

 

 

Saladeta 

Chladicí stoly 

GN 100 TN GN 122 TN

GN 102 TN

Velmi účinný chladicí systém
chladí i při teplotě okolí až +32 °C

Provozní 
teplota

+8 °C

+2 °C

Provedení
nerez

INOX

Ventilované
chlazení

Provozní 
teplota

+8 °C

+2 °C

Provedení
nerez

INOX

Ventilované
chlazení

*Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.


